
Dziennik Ustaw Nr 38 - 1699 - Poz. 221 i 222 

1 2 

do godz. 2400 - przekazanie kart do głosowania komisjom obwodowym 
25 kwietnia 1998 r. 

godz. 800_2000 - głosowanie 
26 kwietnia 1998 r. 

222 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 11 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu gmin, w których stosowane są szczególne rozwiązania doty­
czące zatrudnienia i przeciwdziałania bezrobociu mające na celu likwidację skutków powodzi. 

Na podstawie art. lla ust. 7 ustawy z dnia 17 lipca 
1997 r. o stosowaniu szczególnych rozwiązań w związ­
ku z likwidacją skutków powodzi, która miała miejsce 
w lipcu 1997 r. (Dz. U. Nr 80, poz. 491, Nr 107, poz. 692 
i Nr 160, poz. 1087), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopa-

,,1 bielskie 

da 1997 r. w sprawie wykazu gmin, w których stosowa­
ne są szczególne rozwiązania dotyczące zatrudnienia 
i przeciwdziałania bezrobociu mające na celu likwida­
cję skutków powodzi (Dz. U. Nr 153, poz. 1006), wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

I. gminy miejskie: 

1. Oświęcim 
2. Sucha Beskidzka 
3. Szczyrk 
4. Ustroń 
5. Żywiec 

II. gminy: 

1. Andrychów 
2. Brenna 
3. Brzeźnica 
4. Buczkowice 
5. Budzów 
6. Chełmek 
7. Czernichów 
8. Gilowice 
9. Goleszów 

10. Hażlach 
11. Istebna 
12. Jasienica 
13. Jaworze 
14. Jeleśnia 
15. Kalwaria Zebrzydowska 
16. Kęty 
17. Koszarawa 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 1700- Poz. 222 

18. Kozy 
19. Lanckorona 
20. Lipowa 

. . 21. Łękawica . 
22. Łodygowice 
23. Maków Podhalański 
24. Milówka 
25. Mucharz 
26. Oświęcim 
27. Porąbka 
28. Przeciszów 
29. Radziechowy-Wieprz 
30. Rajcza 
31. Skoczów 
32. Spytkowice 
33. Strumień 
34. Stryszawa 
35. Stryszów 
36. Ślemień 
37. Świnna 
38. Tomice 
39. Uj soły 
40. Wadowice 
41. Węgierska Górka 
42. Wieprz 
43. Wilamowice 
44. Wilkowice 
45. Zator 
46. Zawoja 
47. Zembrzyce" 

2) lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

" 13 nowosądeckie I. gminy miejskie: 

1. Nowy Sącz 
2. Grybów 
3. Limanowa 
4. Mszana Dolna 
5. Nowy Targ 
6. Szczawnica 

II. gminy: 

1. Biały Dunajec 
2. Bobowa 
3. Bukowina Tatrzańska 
4. Chełmiec 
5. Czarny Dunajec 
6. Czorsztyn 
7. Dobra 
8. Gorlice 
9. Gródek n. Dunajcem 

10. Grybów 
11. Jodłownik 
12. Jordanów 
13. Kamienica 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 1701 - Poz. 222 i 223 

14. Kamionka Wielka 
15. Korzenna 
16. Krościenko n. Dunajcem 
17. Laskowa 
18. Limanowa 
19. Lubień 
20. Łabowa 
21. Łącko 
22. Łososi na Dolna 
23. Łukowica 
24. Łużna 
25. Moszczenica 
26. Mszana Dolna 
27. Muszyna 
28. Nawojowa 
29. Niedźwiedź 
30. Nowy Targ 
31. Ochotnica Dolna 
32. Piwniczna 
33. Podegrodzie 
34. Poronin 
35. Raba Wyżna 
36. Rytro 
37. Sękowa 
38. Słopnice 
39. Stary Sącz 
40. Szaflary 
41. Tymbark 
·42. Uście. Gorlickie" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

223 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 16 marca 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu wyznaczania strażaków Państwowej Straży Pożarnej do wykonywa­
nia zadań poza jednostkami organizacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej oraz ich uprawnień i obowiązków. 

Na podstawie art. 28a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp­
nia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, 
poz. 680) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Strażacy, ze względu na potrzeby ochrony prze­
ciwpożarowej, mogą być wyznaczani do wykonywania 
zadań w następujących jednostkach organizacyjnych, 
zwanych dalej "instytucjami cywilnymi": 

1) w urzędach organów administracji rządowej, 

2) w Zarządzie Głównym i zarządach wojewódzkich 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypo­
spolitej Polskiej, 

3) w zarządach gmin, o których mowa wart. 1 ustawy 
z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu dzia­
łan i a niektórych miast oraz o miejskich strefach 
usług publicznych (Dz. U. z 1997 r. Nr 36, poz. 224, 
Nr 123, poz. 780 i Nr 162, poz. 1120), 


